**5** **C** Quid si q; occidit mariti adultere  
nō aio. vt uxore illi hñat. sed in bello  
vel casu vel odio. sc. nō dñmiti mñsimo  
niū hñt: nisi ad hoc iterfecerit. vt ea z  
duceret. extra de queri. i. c. laudabili

**6** **C** Sed qd hgs pcepit mñdanit. vel cõ  
sulust iterfecit et iterfecit est. sc. fz. hñ.  
et hu. Idez est ac si iterfecisset sed si nō  
mandauit nec pñsuluit s; postq; fuit in  
terfecitus ratu habuerit dicenduz q; lz  
als i maleficis ratu habustio retrotraha  
tur tñ nō pp hoc dirimitur mñsimoniū  
seqñes. Idez Lal. et Ber. de hoc vide  
plene pulchre. sc. c. excõdicator. i. fi.

**7** **C** Sz qd hñ aliq; hñt cñ aliq; que cre  
debat liberu et solutu et mortua uxore  
pñia cognoscit scdaz lscia de pñia uxore  
nñg dñ ratificat mñsimoniū. sc. Ber.  
Inno. et ho. q; nō q; licet ista crederet

**P**resertim inuita: videtur dare intelligi  
q; si ad hoc nō fuisset tradita inuita q;  
vir adulteriū sibi obijcere posset. Sed  
contra R. expresse est panor. in. d. c. diss.  
cretionē vbi dicit q; ibi est casus apre-  
q; marit⁹ nō pōt vxor obijcere adulteriū  
sunt si sunt cā adulterij l3 vxor fuerit spō-  
tanea. Nā dictio plerit⁹ p̄prie sumpta  
ponit t̄de in cau ſrio. vt no. i. c. audi-  
tis de elec. r. i. c. qm̄. vt lit. nō pte. et dat  
pa. exēplū de quodā egrotāte. ad cui⁹  
p̄ces vxor cōcubus tū medico. et p̄clu-  
dit q; talis vir. nō pōt vxori adulteriū  
obijcere ex quo ipse fuit cā Idez t̄ so.  
an. addit⁹ tū Panor. q; aut vir fuit cā  
immediata istius adulterij mulieris. et  
tunc nō pōt abi obijcere adulteriū ant  
fuit cā medlata:puta q; vxor deserta a  
viro qm̄ sit adulteriū et tūc nō sufficit  
sola occasio q; ē nimis remota.

**I**5 **C** Utq; vxor possit petere debiti a ma-  
rito q; eā tradidit adulterādā q; sanguineo  
neq; marit⁹. R. b. m. R. v. b. s. q; aut illa  
mlit fuit a q; sanguinea mariti cognita  
p̄ coactōez absoluā. et sic nullū faciū  
est p̄tudicī mlerti. d. c. discretōez. vbi  
h̄ q; sine culpa sua n̄ d̄ suo lute pua-  
ti aut p̄ coactōez q; ē p̄ metū cadentē in  
cōstāte vix tūc mo. talr peccauit et ice-  
sti qm̄ sit. credo tūq; i. d̄testatōe inſig-  
tatis viri mlrti n̄ ē iterdem a viro de-  
bitū petē et vir petētū reddere. Si  
aut n̄ fuit iudicata nisi p̄ leuez metum  
credo q; nō est sibi licitū debiti petere  
**S**i vtr petiat. nō tenerur reddere: q; po-  
test ei illud adulterium obijcere.

**I**6 **C** Utq; aut vir possit ab vxore p̄dicta  
petre debiti. R. b. m. R. v. b. s. q; nō p̄  
petr h̄ctā affinitatez ier ipm̄ et vxorez  
de sua voluntate et p̄cepto et ipso ad hoc  
eā cogēte. vnde nō minus vt sibi p̄in-  
dicare illa affinitas. q; si p̄cubusset cū  
q; sanguinea vxoris sue. q; nec hoc faciē  
dotātū p̄iudicī vxori fecisset. q; um̄  
sibi fecit: psalmi iusta p̄prio cōsanguineo  
adulterādā tradendo.